
Karusellen barnehage
Innrapportering for 2022

Virksomheten sertifiseres etter følgende kriterier:
Barnehage, Felleskriterier, privat og statlig

Sertifikat 
Type: Midlertidig
Utstedt: 08 mai, 2023
Utløper: 30 jun., 2023





 Omsetning og årsverk

Årlig omsetning
2% fra 2021
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Antall årsverk for rapporteringsåret

4 årsverk4 årsverk
4,4 årsverk

4,6 årsverk4,8 årsverk4,9 årsverk
4,57 årsverk

5 årsverk

6 årsverk 6 årsverk6 årsverk

2011 2012 2013 2014 2015 2017 2018 2019 2020 2021 2022
0

1

2

3

4

5

6

7

8

A
n

ta
ll 

år
sv

er
k



Antall barnehagebarn
5% fra 2021

17
18 18 18 18 18 18 18 18 18

17
18

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2017 2018 2019 2020 2021 2022
0

5

10

15

20

A
n

ta
ll 

b
ar

n
eh

ag
eb

ar
n

 Kommentarer
6 barn under 3 år og 12 barn over 3 år





 Innkjøp

Prosentandel økologiske varer
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Prosentandel økologiske varer Mål: andel økologiske varer (%)

Antall miljømerkede produkter

7 prod.

17 prod.

9 prod.
10 prod.

20 prod.

2011 2012 2013 2014 2015
0

5

10

15

20

25

30

A
n

ta
ll 

p
ro

d
u

kt
er

Miljømerkede produkter til egen drift



Antall leverandører som har et sertifisert
miljøledelsessystem som Miljøfyrtårn, ISO 14001,
EMAS eller tilsvarende.
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Andelen av innkjøpte miljømerkede/miljøsertifiserte
varer og tjenester
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Totale mengder årlig forbrukt papir
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Totale mengder årlig forbrukt papir

Antall økologiske volumprodukter
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Mål: antall økologiske produkter (produkter)

Antall volumprodukter



 Avfall og ombruk

Sorteringsgrad
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Kildesorteringsgrad Mål: kildesorteringsgrad

Totalt avfall
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Avfallsmengder per avfallskategori
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Bleier
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 Energi

Energiforbruk
11% fra 2021
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182,27 kWh/m2

276,25 kWh/m2

234,7 kWh/m2

267,26 kWh/m2261,9 kWh/m2272,35 kWh/m2

215,77 kWh/m2

275,39 kWh/m2

213,14 kWh/m2209,72 kWh/m2

171,2 kWh/m2
189,26 kWh/m2

211,03 kWh/m2
175 kWh/m2170 kWh/m2160 kWh/m2

200 kWh/m2200 kWh/m2200 kWh/m2

270 kWh/m2

200 kWh/m2200 kWh/m2

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
0

50

100

150

200

250

300

350

kW
h

/
m

2

Energiforbruk pr. kvadratmeter Mål: energiforbruk pr. kvadratmeter



 Kommentarer
Barnehagen har 2 leietakere i huset som disponerer ca 50 m2. Strømmen er inkludert i prisen.
Barnehagens forbruk inkluderer forbruk fra leietakere.





 Transport
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Flyreiser
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 Arbeidsmiljø

Sykefravær i prosent
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Resultat: sykefravær i prosent Mål: sykefravær i prosent

 Kommentarer
Langtidsfravær





 Klimaregnskap

Klimagassutslipp totalt
-3% fra 2021
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 Gjennomførte tiltak

Innkjøp
Barnehagen etterspør miljømerkede produkter ved bestilling av varer, og velger
miljøsertifiserte leverandører når det er mulig. Innkjøp følger vår innkjøpsinstruks.
Barnehagen har få leverandører.

Avfall og ombruk
Vi har lagt vekt på resirkulering og gjenbruk av materiale i det pedagogiske arbeidet med barna. Barna er inkludert i
arbeidet. Familier får tilbud om å benytte tøybleier i barnehagen dersom ønskelig.

Energi
Vi har installert termometer i alle oppholdsrom, og regulert varmen til 20c innetemperatur. (komfort temperatur for
aktivitet)
Vi har luftet raskt og effektivt, og holdt døren i garderoben mest mulig lukket på kalde dager.
Barnehagen har godt innarbeidet miljøvennlig atferd i hverdagen, og nye ansatte /vikarer blir innlemmet i arbeidet.

Transport
Barnehagen har benyttet offentlig transport ved utflukter.

Naturmangfold og arealbruk
Barnehagen er en friluftsbarnehage, og uteområdene i nærmiljøet benyttes aktivt hver dag med grupper av barn.
Barnehagen har tilgang på lekeområder i blandingsskog, og på idrettsplass i sitt nærmiljø.
Det er opparbeidet plantesteder for "mini" vekselbruk på barnehagens utelekeplassområde.

Arbeidsmiljø
Dedikert og stabilt personell med lang ansiennitet i barnehagen. Godt arbeidsklima og samhandlingsmiljø mellom de
ansatte og mellom ansatte og ledelse.
Faglige og sosiale samlinger som styrker "vi" opplevelsen.
Studiereise ble gjennomført for alle ansatte i oktober 2021. Neste studiereise er i 2024.
Deltakelse på kompetanserekke ved digitale eller fysiske samlinger
Høy grad av personalmedvirkning


